
UCHWAŁA NR XLIV/278/2022 
RADY GMINY OLSZANKA 

z dnia 28 czerwca 2022 r. 

w sprawie uzupełnienie składu osobowego Komisji Finansów, Budżetu i Planu Rady Gminy Olszanka 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022r. 
poz. 559 ze zmianami) oraz § 57 ust. 1 pkt. 2 Statutu Gminy Olszanka stanowiącego załącznik do Uchwały 
XXXVI/222/2013 Rady Gminy Olszanka z dnia 28 maja 2013 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Olszanka 
(Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego z 2013 r. poz. 1439; z 2014 r. poz. 709, z 2018r., poz. 2945) Rada 
Gminy Olszanka, uchwala co następuje: 

§ 1. Uzupełnia się skład Komisji Finansów, Budżetu i Planu powołanej Uchwałą Nr I/8/2018 Rady Gminy 
Olszanka z dnia  20 listopada 2018r. w sprawie ustalenia przedmiotu działalności oraz składu osobowego stalych 
Komisji Rady Gminy Olszanka o radnego Pana Dawida Tokarz. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodnicząca Rady 
 
 

Wanda Galant 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE8C4E39-0D1F-43C3-87D1-B5121581466E. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W związku z przeprowadzonymi wyborami uzupełniającymi do Rady Gminy Olszanka w okręgu 

wyborczym nr 10 - Jankowice Wielkie konieczne jest uzupełnienie składu Komisji.  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE8C4E39-0D1F-43C3-87D1-B5121581466E. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Uzasadnienie



